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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12308045T

2. Data e Regjistrimit 08/11/2021
3. Emri i Subjektit Orka Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Limuthit, Ndertesa nr.2, fshati 
Kashar, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakicë dhe shumicë e produkteve ushqimore, 

pijeve alkolike dhe jo alkolike, import eksport i tyre. Tregti e 
mishit dhe import-eksport me shumice dhe pakice i kafsheve 
te gjalla.
Xholjon Pejo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2022                Deri: 10/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrankoNaço
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XholjonPejo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Mercedes Sprinter me targa AA 445 
RV, me numer shasie WDB9066331S373598 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Orka Group
E-Mail: nacofranko@gmail.com  
Telefon: 0693203407  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-810990-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-833405-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 15.12.2021 per hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Sprinter me targa AA 445 RV, me numer shasie WDB9066331S373598;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909751-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 10.05.2022 per 
largimin e administratorit z.Franko Naço dhe emerimin e z.Xholjon Pejo. Ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise, hapje adrese dytesore dhe shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Tregti me pakicë dhe shumicë e produkteve ushqimore, pijeve 
alkolike dhe jo alkolike, import-eksport i tyre.")          u be            ("Tregti me pakicë dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110E9F22-68F1-4B89-B70A-34B53480D6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=083A0A6C-AB92-47B0-8A5C-6C185399F32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E2F5269-50B7-45F4-825C-B02E82394CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5146DC-6DFC-492F-9FCE-785229A88C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5146DC-6DFC-492F-9FCE-785229A88C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748D8BD5-56D1-49ED-AF8B-A542BE7F970E
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shumicë e produkteve ushqimore, pijeve alkolike dhe jo alkolike, import eksport i 
tyre. Tregti e mishit dhe import-eksport me shumice dhe pakice i kafsheve te gjalla.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Stalle, Zona kadastrale 2372, nr pasurie 318/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, rruga Sami Frashëri, pallati Titan, kati 16, apartamenti 66;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Tano Banushi'', Godinë, Ndërtese Nr.10, Njësia Bashkiake Nr.4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Xholjon Pejo")                      Nga data "10/05/2022             
Ne daten "10/05/2027
eshte larguar administratori:            ("Franko Naço")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106072-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per ndryshim adrese kryesore dhe 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Limuthit, Ndertesa nr.2, fshati Kashar, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Stalle, 
Zona kadastrale 2372, nr pasurie 318/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Gjergj Fishta, rruga Sami Frashëri, pallati Titan, kati 16, apartamenti 66;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-179926-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 32339 Prot, datë  11.07.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “Orka Group ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
M12308045T. Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212C86E9-62C7-45E6-BCE0-09F493C33750
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8B9927-4432-4445-AEDE-A753A5EE9A85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D20DD6B9-32A7-4430-AB16-F934365A1D82
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tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-197804-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 53918 Prot, datë  28.08.2023 për 
Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e 
Pronësisë , mbi tatimpaguesin shoqëria “ Orka Group ” SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
M12308045T. 

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229608-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
11.12.2023, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit te shoqërise nga data 11.12.2023 – Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 03/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C44B8AA-B6DA-4C98-AFC2-3977505104B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19D6FC72-B1C0-48F9-83FA-61CA8B4B673F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0846A204-778C-4C26-ADDE-CA4988CB30E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF96200-7E28-4374-AD3D-94644A7E6ACA

